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      SUNUŞ  
 

 
Dünya ekonomik, siyasi ve kültürel alanda büyük bir değişim süreci yaşıyor. 
Ortadoğu ve Arap ülkelerinde yaşanan değişim rüzgarı uzun yıllardır hakim olan 
siyasi iklimin olduğu kadar ekonomik yapının da yeniden inşa edilmesine neden 
oluyor. Bu değişimin olumluya doğru bir dönüşüm olup olmayacağı konusunda çok 
ciddi soru işaretleri var. Dünyanın bu en sorunlu bölgelerinde yaşanan bu değişim 
tüm dünyada başta enerji fiyatlarının yükselmesi olmak üzere, çeşitli şekillerde 
hissediliyor. 
 
Gelişmiş Avrupa, ABD ve Japonya ise en az Ortadoğu kadar zor günler geçiriyor ve 
bu durum dünya ekonomisinin genel olarak olumsuz bir tablo sergilemesine yol 
açıyor. Bu olumsuz tablonun ardından borç yükünün bir türlü azaltılamaması, 
ekonomilerdeki durgunluk, finansal piyasalarda yaşanan dalgalanmalar ve siyasi 
yönetimlerdeki zaaf gibi nedenler bulunuyor. 
 
Bu olumsuzluklara bir de borç krizi ile mücadelede öngörülen bazı siyasi önlemlere 
kuşku ile bakılması ve bunların uygulanmasına ilişkin güvensizlikler eklenince 
finans piyasalarının endişeleri bir kat daha artıyor. 
 
2007 yılındaki küresel ekonomik krizden sonra yaralarını tam olarak saramayan ve 
bankacılık sisteminin karşı karşıya olduğu güçlüklerin hiçbir zaman tam olarak 
üstesinden gelinmediği Avrupa’da krizi derinleştiriyor.  
 
Özgürlük ve demokrasi temelli halk hareketlerinin yaşandığı Ortadoğu’ya benzer 
şekilde ama ekonomik tabanlı tepkiler nedeniyle Avrupa’da da halk hareketleri 
sokakları doldururken, siyasi iktidarlar da değişiyor. Tüm bu değişimlerin temelinde 
internet üzerinden örgütlenmenin ve bilginin özgür dolaşımının büyük rol 
oynadığını geleceğe doğru açıdan bakabilmek için bugünden not düşmek gerekiyor. 
 
Gelişmiş ülkeler girdikleri borç kaynaklı ekonomik girdaptan bir türlü 
kurtulamazken, Türkiye,  esnek ve çeşitlenmiş ekonomik yapısı ile güçlü ve disipline 
mali yapısıyla krizlere karşı korunaklı ve daha güvenli bir liman olarak dünya ile 
bütünleşiyor. 
 
Türkiye; 2001 ekonomik krizi sonrası, uygulanan sıkı para ve maliye politikaları, 
köklü yapısal reformlar ve özelleştirmeler ile sahip olduğu güçlü bankacılık sistemi 
ve disiplinli finansal sistemi ile GSYH açısından 2023’te dünyanın en güçlü 10 
ekonomisinden biri olma ve bu çerçevede kişi başı gelirin 25 bin dolara çıkarılması 
hedefine emin adımlar ile yürüyor.  
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Ülkemizin bu hedeflere ulaşmasında anahtar şehirlerden birisi olacak İzmir; coğrafi 
konumu, elverişli iklimi, verimli toprakları, altyapı olanakları ve yetişmiş insan 
kaynağı ile yeni projelere ve yatırımlara ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. İzmir 
Küresel bir güç olacak ise, bunun yolu İzmir’in bir “Dünya kenti”, bir marka kent 
olmasından geçecektir. Bu kapsamda, İzmir’in EXPO 2020 adaylığı dünya çapında 
tanınırlığa sahip bir marka kent olma yolunda önemli köşe taşlarından biri olacaktır. 
 
“Yıl 2023, Türkiye Küresel Güç” sloganıyla ülkemizin bu hedefine inancımızı ortaya 
koyup bu perspektiften İzmir için “Dünya Kenti” olma vizyonunu belirleyen İzmir 
Ticaret Odası, bu hedefe giden yolun daha hızlı ve kolay bir şekilde geçilebilmesi için 
çalışmalarına devam ediyor. 
 
Bir yandan İzmir’in üretim ve rekabet gücü yüksek zengin bir kent olması için tüm 
imkanlarını seferber eden Odamız, diğer yandan gücünü aldığı üyelerinin ticaretini 
arttırmak için hizmet kalitesini yükseltmeye, üyelerinin sorunlarının çözümüne ışık 
tutuyor. 
 
Bu kapsamda hazırladığımız 2012 Yılı Çalışma Programının birinci bölümünde; 
“Dünya Borç Sarmalı’ndan Kurtulmaya Çalışırken, Türkiye 2023 Hedeflerine 
Koşuyor” başlığı altında, borç krizi ile mücadele eden ülkelerin ve uluslararası finans 
kuruluşlarının uyguladıkları politika ve önlemler ile Türkiye’nin 2023 Hedefleri 
çerçevesinde uygulamayı planladığı politikalara yer verilmiştir. 
 
Tematik Bölümde “Projeler Kenti: İzmir” başlığı altında; 2023 Küresel Güç Türkiye 
izinde İzmir ve gelişim dinamikleri değerlendirilmiş, kentimizin EXPO 2020 adaylığı, 
dünya ülkeleri ile ilişkilerine yer verilmiştir. Tematik Bölümde ayrıca İzmir’in temel 
sektör analizi yapılmış, “2023 Yılının Dünya Kenti: İzmir” hedefleri çerçevesinde 
vizyon projeleri ile Odamızın yürüteceği projeler vurgulanmıştır. 
 
Son bölüm olan “Fikirde ve Hizmette Öncü İzmir Ticaret Odası” bölümünde ise; 
yüzyılı aşkın tarihi ile İzmir Ticaret Odası anlatılmış, hizmette öncü bir Oda olarak 
üyelerimize sunduğumuz hizmetler ile üyelerimizin sorunlarına çözüm bulmak ve 
ticaretini geliştirmek için yapılan çalışmalara yer verilmiştir. 
 
126 yıldır üyelerimizin daha fazla ticaret yapması, güzel İzmirimizin daha da 
zenginleşmesi için çalışan Odamızın bu çalışma programı da büyük hedeflere yelken 
açarken yeni rehberimiz olacaktır. 
 
Güçlü bir ekip ve titiz bir çalışma ile hazırladığımız 2012 Yılı Çalışma Programımızın 
üyelerimize, kentimize ve ülkemize yararlı olmasını diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
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